
Invent Medic bjuder in till presentation
av bokslutskommuniké 1 januari – 31
december 2023
Invent Medic meddelar att bolagets vd Anna Lindström kommer att presentera bolagets
bokslutskommuniké 2023 den 15 februari, kl. 09.00.

Invent Medics vd Anna Lindström kommer att kommentera bolagets
bokslutskommuniké för 2023, samt ge en inblick i pågående och kommande aktiviteter
för att ytterligare öka försäljningen i enlighet med bolagets planering för 2024. Under
presentationen kan deltagare ställa frågor i frågelådan (Q&A). Frågorna besvaras efter
hand och i mån av tid.

Den filmade presentationen genomförs som ett Teams-möte, och anmälan sker i förväg
via länken längst ner i detta pressmeddelande. Alla som anmält sig kommer att få en
länk till Teams-mötet via e-post strax innan presentationen börjar.

Presentationen blir även möjlig att se i efterhand via Invent Medics webbplats
www.inventmedic.se från och med den 16 februari.

Anmäl dig till presentationen via denna länk: http://tinyurl.com/53rau659

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta
Anna Lindström, VD
Telefon: 0723 811 710
E-post: info@inventmedic.com 

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett aktivt
liv för alla kvinnor genom att erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter inom
kvinnohälsa till hälsovården, icke-statliga organisationer samt direkt till konsument. Bolagets
produkter fokuserar på kvinnlig inkontinens samt menstruell hälsa. Till hälsovårdens aktörer i
ett flertal länder erbjuds den egenutvecklade produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt
och patenterat medicintekniskt hjälpmedel mot kvinnlig ansträngningsinkontinens. Dessutom är
Invent Medic exklusiv distributör i Sverige för det kvinnliga uridomet UriCap. Via den egna e-
handelskanalen www.flowcup.com samt genom samarbeten med icke-statliga organisationer
erbjuder bolaget egenutvecklade, säkra och hållbara mensskydd som menskoppar och
menstrosor samt tillbehörsprodukter. Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market
under förkortningen IMS, och aktiens ISIN-kod är SE0007603402. Mer information finns på
www.inventmedic.com och www.spotlightstockmarket.com.
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